

TUOTTEEN YHDENMUKAISUUSILMOITUS ELINTARVIKKEIDEN KANSSA

Toimija Euroopan yhteisössä:

**ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V. RIVERSIDE BUSINESS PARK, BLOCK J
BOULEVARD INTERNATIONAL 5 5B-1070 BRUSSELS**

vakuuttaa, että kuvattu käsine:

AlphaTec® 04-005

KOMISSION ASETUS (EU) N:o 10/2011 ja kaikki siihen tehdyt muutokset muovimateriaaleista ja tuotteista, jotka on tarkoitettu kosketuksiin elintarvikkeiden kanssa.

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Block J
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01
<http://www.ansell.eu> • E-mail info.europe@ansell.com

The Ansell logo consists of the word "Ansell" in a bold, blue, sans-serif font. A thick, teal-colored horizontal line is positioned below the letters 's' and 'e', extending slightly beyond the 's' on the left and the 'l' on the right.

Yleiset kulkeutumistiedot:

Type of foodstuffs - Testing conditions	Vesipitoiset elintarvikkeet <i>Käytetty simulantti: Tislattu vesi</i>	Alkoholipitoiset elintarvikkeet <i>Käytetty simulantti: Etanoli 10 %</i>	Happamat elintarvikkeet <i>Käytetty simulantti: Etikkahappo 3 %</i>	Rasvaiset elintarvikkeet korjaustekijä 1 <i>Käytetty simulantti: Etanoli 95 %</i>	Rasvaiset elintarvikkeet korjaustekijä 2 <i>Käytetty simulantti: Etanoli 95 %</i>	Rasvaiset elintarvikkeet korjaustekijä 3 <i>Käytetty simulantti: Etanoli 95 %</i>	Rasvaiset elintarvikkeet korjaustekijä 4 <i>Käytetty simulantti: Etanoli 95 %</i>	Rasvaiset elintarvikkeet korjaustekijä 5 <i>Käytetty simulantti: Etanoli 95 %</i>
2 tuntia / lämpöt. 40 °C	< 10 mg/dm ²	< 10 mg/dm ²	< 10 mg/dm ²	> 10 mg/dm ²	> 10 mg/dm ²	> 10 mg/dm ²	> 10 mg/dm ²	> 10 mg/dm ²
10 min / lämpöt. 40 °C	< 10 mg/dm ²	< 10 mg/dm ²	< 10 mg/dm ²					

Analyttinen toleranssi vesipitoisille, alkoholipitoisille ja happamille elintarvikesimulanteille on 1 mg/dm² ja rasvaisille elintarvikesimulanteille 3 mg/dm² EN 1186:n mukaisesti.

Säilytysohjeet: Pidä poissa suorasta auringonvalosta. Säilytä viileässä, kuivassa paikassa alkuperäisessä pakkauksessa. Suojattava otsonilähteiltä. Jos käsineitä säilytetään oikein yllä olevien ohjeiden mukaan, ne eivät menetä suorituskykyominaisuuksiaan eivätkä käsineen ominaisuudet muutu huomattavasti. Jos ikääntyminen tai säilytys voivat vaikuttaa käsineisiin, vanhenemispäivä on mainittu pakkausmateriaaleissa.



Guido Van Duren
Director - Regulatory affairs
Ansell

Traffi 23.05.2026

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Block J
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01
<http://www.ansell.eu> • E-mail info.europe@ansell.com

